
ZARZĄDZENIE NR 264/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania przedstawicieli do pracy w Zespole do 
spraw Strategii Oświaty Miasta Suwałk do 2030 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 70/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli do pracy w Zespole do spraw Strategii Oświaty Miasta Suwałk do 
2030 roku w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W terminie do 30 listopada 2020 r. Zespół 
przedstawi Prezydentowi Miasta Suwałk wypracowany dokument w formie Strategii Oświaty 
Miasta Suwałk do 2030 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 90654092-1FA1-4B29-BF72-4308D4BAE1B6. Podpisany Strona 1 z 1




